АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2014 № 396

О признании утратившим силу постановления

Администрации городского округа Стрежевой от 14.04.2011 № 238

На основании статьи 56 Устава городского округа Стрежевой, в связи с истечением

срока, на который рассчитывалось действие муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 14.04.2011 № 238 «Об утверждении Программы развития платных услуг,

предоставляемых Муниципальным учреждением здравоохранения «Городская больница»

города Стрежевого, на 2011 год».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

И.о. Мэра городского округа,

первый заместитель Мэра         И.В. Садыкова